Ông Vũ Văn Tâm, Bí thư
Đảng ủy xã cho biết: Để việc
học và làm theo Bác mang lại
hiệu quả thiết thực, Đảng ủy xã
đã triển khai nghiêm túc trong
Đảng bộ, các đoàn thể và các
tầng lớp nhân dân, tạo chuyển
biến trong nếp nghĩ, cách làm,
thái độ ứng xử của cán bộ đối với
nhân dân, nâng cao nhận thức
và trách nhiệm trong việc tổ

Tết Nguyên đán Nhâm
Dần 2022, chị Bùi Thị
Mùi, xã Đông Xuyên là

phụ nữ đơn thân, có hoàn cảnh
khó khăn rất hạnh phúc được
đón tết trong căn nhà nhỏ của
riêng mình. Khó có thể diễn tả
được hạnh phúc của chị khi
mơ ước bao lâu đã trở thành
hiện thực từ sự hỗ trợ của anh
em, họ hàng và đặc biệt là Hội
LHPN huyện Tiền Hải.